capital (la "Diecinueveava Llamada de Capital") en virtud de la cual realizará una diecinueveava emisión adicional de hasta
2,600,468,480,000 (dos billones seiscientos mil cuatrocientos sesenta y ocho millones cuatrocientos ochenta mil) de
Certificados, por un monto total de hasta $496,000,000.00 (cuatrocientos noventa y seis millones de Pesos 00/100 M.N.) (la
"Diecinueveava Emisión Adicional").
En virtud de lo anterior, se informa al público inversionista las características de la Diecinueveava Emisión Adicional:
FECHA DE LA DIECINUEVEAVA EMISIÓN ADICIONAL:  30 de diciembre de 2025.

[...]

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) por Certificado.
Precio de suscripción de los Certificados en la Diecinueveava Emisión Adicional:  $0.0001907349 (cero Pesos
0001907349/10000000000 M.N.) por Certificado.
Número de Certificados emitidos en la Emisión Inicial:  16,000,000 (dieciséis millones) de Certificados.
Número de Certificados efectivamente suscritos previo a la Diecinueveava Emisión Adicional:  753,109,040,632 (setecientos
cincuenta y tres mil ciento nueve millones cuarenta mil seiscientos treinta y dos) Certificados.
Monto de la Emisión Inicial:  $1,600,000,000.00 (mil seiscientos millones de Pesos 00/100 M.N.).
Monto efectivamente suscrito previo a la Diecinueveava Emisión Adicional:  $7,173,243,935.22 (siete mil ciento setenta y tres
millones doscientos cuarenta y tres mil novecientos treinta y cinco Pesos 22/100 M.N.).
Monto Máximo de la Emisión (monto hasta por el cual podrán realizarse el total de las Llamadas de Capital):  $8,000,000,000.00
(ocho mil millones de Pesos 00/100 M.N.).
Número de Certificados adicionales a emitir en la Diecinueveava Emisión Adicional: Hasta 2,600,468,480,00 (dos billones
seiscientos mil cuatrocientos sesenta y ocho millones cuatrocientos ochenta mil) Certificados.
Monto a colocar en la Diecinueveava Emisión Adicional:  Hasta $496,000,000.00 (cuatrocientos noventa y seis millones de
Pesos 00/100 M.N.).

Total de Certificados que estarán en circulación al terminar la Diecinueveava Llamada de Capital (considerando la Emisión
Inicial, la primera Llamada de Capital, la segunda Llamada de Capital, la tercera Llamada de Capital, la cuarta Llamada de

[...]

de Capital, la décima Llamada de Capital, la onceava Llamada de Capital, la doceava Llamada de Capital, la treceava Llamada
de Capital, la catorceava Llamada de Capital, la quinceava Llamada de Capital, la dieciseisava Llamada de Capital, la
diecisieteava Llamada de Capital, la dieciochoava Llamada de Capital y la diecinueveava Llamada de Capital ): Hasta
$7,669,243,935.22 (siete mil seiscientos sesenta y nueve millones doscientos cuarenta y tres mil novecientos treinta y cinco
Pesos 22/100 M.N.).
Destino de los recursos de la Diecinueveava Emisión Adicional:  Gastos del Fideicomiso y Comisiones por Administración.
Estimado de Gastos Relacionados con la Diecinueveava Emisión Adicional:  $250,000.00 (doscientos cincuenta mil Pesos
00/100 M.N.)

RESUMEN DE LAS MEDIDAS A ADOPTARSE EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE LOS TENEDORES RESPECTO DE LA
DIECINUEVEAVA EMISIÓN ADICIONAL
Si un Tenedor existente no suscribe y paga los Certificados que se emitan en la Diecinueveava Emisión Adicional conforme a la